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Amendment No. 1/3mina Nel

To/fo

RFP Ne REQ-KYV-24-0273 - Procurement of 55 m3 Triple Axle Grain Trailers
RFP Ne REQ-KYV-24-0273 - 3akynisna TpusicHux Mpuuenis 06’emom 55 m3 pgna MNepeseseHHA 3epHa

RFP Issuance Date: August 07, 2024
[ata BunycKy 3anuTy Ha HagaHHA npono3uuii : 7 cepnHAa 2024 poKy

Amendment No.1 Issuance Date: August 22, 2024
3miHa Nel. flata 3miHu: 22 cepnHA 2024 poKy

This Amendment is issued to/ [laHi 3miHV NOWMPIOIOTLCA Ha:

1- To answer the questions received during the Pre-Bidders Conference and before the Deadline

1-

for Receipt of Questions

Bignosiai Ha 3anuTaHHsA, oTpMMaHi Ao KiHueBoro TepmiHy npuitomy 3anmTtaHb

The details of the amendment are as follows) / [letani 4o 3miH HacTynHi:

1. Answers to the questions received from bidder’s:

1.

Bianosigi Ha 3aNnTaHHA Bi4 Y4aCHMUKIB:

Question Ne/

Question / Answer

3anuTtaHHAa / Bignosigb

Answer Ne
Question 1 Maximum axle load of 11,000kg? Why? MaKcMmanbHe HaBaHTaXKeHHA Ha Bicb 11 O0O0Kr?
Ona yoro?

Answer 1 The grain trailers will be used also off public roads | HaniBnpuyenn 6yayTb BUKOPUCTOBYBATUCb TaKOXK
(at grain storages, terminals, ports, etc.) that will | nosa pgoporamu 3arasbHOro BUKOPUCTAHHA (Ha
allow to load and transport more agricultural | eneBatopax, TepmiHaniax, NopTax Ta iHLWe), WO
products. [003BO/INTb 3aBaHTaXKUTU Ta NepeBo3uTH binblue c/r

NpPOoAYKLii.

Question 2 Is the payment term 45 calendar or business days? | TepmiH onnaTtun 45 gHiB KaneHAapHUX Yn pobounx?

Answer 2 Post payment up to 45 calendar days. Micnannata Ao 45 KaneHAapHUX gHiB.

Question 3 So there will be the dual tyres? TobTo 6yae ABOCKaTHE LUMHYBAHHA?

Answer 3 This technical decision is left to the supplier. [JaHe TexHiyHe pilleHHA  3a/AMLWaETbcA  3a

NoCcTayaibHNUKOM.

Question 4 Does the 45-day payment period start after the | TepmiH onnatm 45 AHIB No4YMHaeTbca nicaAa
delivery of the last semitrailer on the 50th or 45 | noctaBkM ocTaHboro Hanisnpuyena 50-ro um 45
days after the delivery of each consignment (for | gHiB nicns nocTaBKM KOMKHOI 4Yeprosoi napTil
example, 5 units)? (HanpuKknag no 5 oaMHULb)?

Answer 4 The post-payment period is up to 45 days from the | Tepmin nicnannaty — 45 AHiIB, 3  MOMEHTY

date of acceptance of each batch by the recipient
(Beneficiary).

NPUAHATTA OTPUMYBAYEM KOXKHOT NapTii.




Question 5 11000kg / 2 wheels, then the load per 1 wheel is | 11000kr / 2Koneca T0 BUXOANTb HaBaHTaXKEHHA Ha
5500kg. i.e. 4 wheels per axle are required! 1 koneco 5500kr. To6To noTpubHO 4 Koneca Ha
Bicb!
Answer 5 This technical decision is left to the supplier. [JaHe TexHiyHe pilleHHs  3a/iMWAaETbCA  3a
NnocTavyaibHUKOM.

Question 6 Can we see the contract template? Yn moxemo oO3HaMomuTucb i3 wabnoHom

porosopy?

Answer 6 Tripartite agreement template is attached to this | o uiei nonpasKku [00QA€ETbCA 3pa3oK
amendment. TPUCTOPOHHBLOI yroau.

Question 7 How soon will the decision on the winner be | AK wBMAKO Oyae nNPUNHATO pilleHHA WoAo
made? What is the deadline? nepemoxxua? Akuii TepmiH?

Answer 7 The decision-making period depends on the | TepmiH NPUAHATTA pilLeHHA 3aNEXKUTb Bif, KiIbKOCTI
number of submitted offers. All tenderers will | nogaHnx nponosuuin. Yci ydacHWKM TeHaepy
receive a personal letter of notification of the | oTpumatoTb nMcT noBigomieHHA Npo pesynbTaT
tender result. TeHaepy.

Question 8 Must be deliverd every 50 piececin 3 Month or the | MoBMHHO 6yTK AocTaBneHo 50 ogMHMLL 3a 3 micAu,i
1st one? 4y Nepwun npuyen ?

Answer 8 The delivery time is at the discretion of the | TepmiH nocTayaHHA 3anuwWaETbca Ha  BUBIp
supplier, but the ability to deliver the entire | nocTayanbHMKa, NPOTE MOMK/IMBICTb NMOCTABKM YCi€i
quantity in 1-3 months will be an advantage. KinbKkocTi 3a 1-3 mic byae nepesaroto.

Question 9 Do Ukrainian manufacturers have any priorities? MaltoTb SIKUCb NPUOPITETU YKPAHCbKi BUPOOHUKMK?

Answer 9 There are no such priorities. TaKux npiopuTeTiB HEMAE.

Please take into account that DAl does not procure | EPA He 3aKymnoBYE *KOAHWX TOBAPIB 4YM NOCAYT i3
any goods or services from prohibited countries | 3a6opoHeHnXx KpaiH, BHeceHMx YnpasjiHHAM 3
listed by the Office of Foreign Assets Control | KoHTponto 3a iHo3emHMMK akTuBamu (OFAC) mo
(OFAC) as sanctioned countries. OFAC sanctioned | nepeniky KpaiH, 040 AKMX 3aCTOCOBAHO CaHKLiil.
countries may be searched within the System for | KpaiHu, go skux OFAC 3acTocoBy€ CaHKLil, MOXHa
Award Management (SAM) at www.SAM.gov. The | 3HainT1 B CucTemi ynpasaiHHA KOHTpakTamu (SAM)
current list of countries under comprehensive | 3a agpecoto: www.SAM.gov. TNOTOYHUI CAUCOK
sanctions include: Cuba, Iran, North Korea, | KpaiH, Wo nepebyBatoTb Mi4 BCEOCANKHUMMU
Sudan, and Syria. caHkuiamu, Bratoyae Kyba, IpaH, MisHiuHa Kopes,
Cyaan, NisHiuHa Kopes Tta Cupis.

Question 10 | Isit possible to get a mockups of the branding that | Y1 moxHa oTpumaTn TpadopeT 3 6peHayBaHHA AKi
needs to be applied to correctly calculate the cost | noTpibHO HaHOCKMTW, [NA BIPHOrO NpPOpPAXYHKY
of these works? BaPTOCTi LMX pobiT?

Answer 10 The final mockups are not yet available, but | OcTaTouHux  makeTiB  We  Hemae, npoTe
illustrative samples from previous procurements | intocTpaTMBHIi 3pasku 3 nonepegHix 3aKyniBesnb
are attached to this annex. 004at0ThbCs 40 LbOro A0AaTKY.

Question 11 | Canthe issue of supply from two or more suppliers | Moxe 6yTU PO3rAHYTO NMUTaHHA MOCTa4YaHHA Bifg,
be considered? ABoX abo binblue nocTa4yanbHUKIB ?

Answer 11 Yes, it is possible. TaK, ue MOX/MBO.

Question 12 | Will the price be linked to the dollar? Yn 6yae npus's3Ka BapTOCTi A0 Kypcy Aosapa?

Answer 12 Yes. For companies registered in Ukraine, | Tak. Onnata, 4nA KOMMaHiA, 3apeecTpoBaHUX B

payment is made in UAH, at the official NBU
UAH/USD exchange rate on the day of invoice.

YKpaiHi, BiabyBaeTbcA B rpuBHI, No odiuiiHomy




Kypcy HBY rpmusHA/monap Ha AeHb BUCTaBAEHHA
PaxyHKy.

Question 13

Please answer whether the semi-trailer version
will be considered only with 11-tonne axles, or will
9-tonne axles also be considered?

Mpocumo BignoBicTk, um Byge posrnagaTmck Bepcin
Hanisnpuyena anwe 3 11-TOHHMMK BicAMM, 4n 9-

TOHHI Bici Takox ByayTb po3rnagaTmchL?

Answer 13

Only with 11000 kg load per axle.

NMnwe 3 HaBaHTaxkeHHAM 11000 Kr Ha Bicb.

Except as provided herein, all other terms and conditions of the RFP remains unchanged
3a BUHATKOM BUNaAKiB, NepeabayeHUX LMM AOKYMEHTOM, BCi iHWIi YMOBU 3aNUTy 3a/IMLLAIOTLCA

He3MiHHMMMU




